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ی نوبت دوم کنکور تجربی 1403، پرونده دو دوره برای امسال  با برگزار
هم بسته شد تا از حالا متولیان امر خود را برای کنکور سال آینده 

آماده کنند. داوطلبانی که در جلسات آزمون سراسری امسال حاضر 
شده بودند، هر چند باید نمره خوبی را در هر کدام از این دو آزمون 
کسب می کردند، اما سوابق تحصیلی آنها در پایه دوازدهم شان نیز 
به صورت 50 درصد قطعی در قبولی یا عدم قبولی آنها سهم قابل 
توجهی داشته است. با وجود اینکه از سال 1402 عملا کنکور در دو 

نوبت برگزار شده، اما   نگاهی به میزان شرکت کنندگان طی امسال 
و سال گذشته، نشان می دهد همچنان بخش اعظمی از داوطلبان 
خواهان رقابت در رشته های مرتبط با علوم تجربی هستند و عملا 
با وجود اینکه طی سال های اخیر تب رفتن به دانشگاه و داشتن 
مدرک دانشگاهی   روند کاهشی داشته، اما هنوز رقابت اصلی برای 

صندلی هایی است که در زمره رشته های علوم تجربی تعریف 
می شوند. از طرف دیگر بررسی آمارهای مربوط به دو کنکور امسال 
هم مهر تاییدی به این مساله می زند که دختران تمایل بیشتری 
ی، کنکور امسال  برای دانشجو شدن دارند. در ادامه با نگاهی آمار

را مورد بررسی قرار داده ایم. 

 تقریبا نصف داوطلبان کنکور دوم امسال هم می خواستند پزشک شوند

ع انشا:  موضو
می خواهید چه کاره شوید؟ دکتر!

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب 1۳90/9/20 املا
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گهی می گردد: اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل - دهستان چلاو املا

1۵- اصلی )قریه چمه بن(
10۴ فرعی آقای ابوالقاسم عابدین زاده عمرانی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت 179/۴۵ مترمربع، خریداری شده بلاواسطه از قلی و حسین بابائی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه  رسمی و ماده 1۳ - آیین نامه مربوطه این آ
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص 
گهی در روستاها  ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست  را به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/23
میم الف: 1741565
ک آمل حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

نوبت دوم

دانشگاه زنجان در نظر دارد امور سرپرستی و تنظیف خوابگاه های دانشجویی دانشگاه 

زنجان برای سال 1403 را از طریق انجام مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد 

شرایط واگذار نماید. بدینوسیله کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه )دارای گواهی تایید 

صلاحیت در رشته خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی( می توانند 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری 

مناقصه اعم از دریافت اسناد و تحویل اسناد پیشنهادات قیمت و سایر مراحل 

مناقصه، از طریق درگاه سامانه )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام 

خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

گهی در سامانه 1403/04/23 می باشد. محقق سازند. تاریخ انتشار آ

الف- شماره مناقصه )مرجع(: 208

ب- شماره فراخوان درج شده در سامانه تدارکات الکترونیک: 2003003798000010

ج- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مناقصه گران می توانند از ساعت 

ــدارکات  ــامانه تـ ــه سـ ــورخ 1403/04/28 بـ ــاعت 18 مـ ــا سـ ــورخ 1403/04/23 تـ ــح مـ 10 صبـ

الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه و نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

د- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 10 صبح مورخ 1403/05/13

ی- زمان و محل بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 صبح مورخ 1403/05/14 دفتر 

معاونت اداری- مالی

ه- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه شامل ضمانت نامه 

بانکی )مدت اعتبار تضمین های بانکی باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح 

پیشنهاد ها باشد( چک تضمین شده بانکی )به نام دانشگاه زنجان( و یا واریز 

وجه نقد به مبلغ 9/000/000/000 ریال )نهصد میلیون تومان( به شماره حساب 

4001086207379272 و به شناسه واریز به شماره 998126300100000000000000000000 

ـــام تمرکز  ـــزد بانک مرکزی به ن و به شماره شبای IR 980100004001086207379272 ن

وجوه سپرده دانشگاه زنجان.

تذکر مهم: مناقصه گران، موظف هستند پاکت الف که حاوی ضمانت نامه بانکی 

می باشد را طبق شرایط درج شده در فرم شرایط عمومی مناقصه به صورت فیزیکی تا 

پایان وقت اداری مورخ 1403/04/13 )ساعت 13/00( به مدیریت حقوقی و قرارداد های 

دانشگاه تحویل نمایند.

ـــا،  ـــی و قرارداده ـــور حقوق ـــت ام ـــا مدیری ـــتر ب ـــات بیش ـــب اطلاع ـــت کس ـــن جه ـــماره تلف ش

33052826 - اداره خوابگاه ها 33052704

روابط عمومی دانشگاه زنجان - شماره شناسه 1749370

گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان آ
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  پیرو آ
سند رسمی و به استناد تبصره ماده 1۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر 
یه باغبانکلا بخش 11 به نام  ک 1۸0 فرعی از 12 اصلی واقع در قر تحدید حدود پلا
بری زراعی به مساحت  علی نعمتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کار
۳۳۳۴/۵0 مترمربع طبق رای شماره 1۴0۳۶0۳1001۳00۵۳97 مورخ 1۴0۳/0۳/07 هیات 
قانون تعیین تکلیف در ساعت 9 صبح سه شنبه مورخه 1۴0۳/0۵/1۶ در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود  لذا از متقاضی و مالکین املا
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک موردتقاضا با 
حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد 
یخ  ماده 20 قانون ثبت و مواد 7۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تار
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 

یخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست  مدت یک ماه از تار
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
ی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با  متقاضی و یا نماینده قانونی و

رعایت مقررات ادامه می یابد.
1403/04/23 : یخ انتشار تار
میم الف: 1751570
ک شهر چمستان عین الله تیموری - رئیس ثبت اسناد و املا
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جمعیت کنکوری 17 درصد کمتر شد
در همین ابتدا بد نیست به این مساله هم اشاره کنیم که جمعیت 
کنکور در نوبت دوم امسال به نسبت نوبت اول با کاهش 17 درصدی 
گر دو کنکور  همراه بوده است.  این مساله نشان می دهد درحالی که ا
ک قرار دهیم، باید عنوان کرد این روند کاملا برعکس  سال گذشته را ملا
بوده و نوبت دوم کنکور 1۴02 شلوغ تر از نوبت اول بوده است. به نظر 
، تنها در اولین سال اجرا با استقبال  می رسد دومرحله ای کردن کنکور

داوطلبان همراه بوده است.

   سهم دختران از کنکور 
نسبت به سال قبل 2 درصد بیشتر شد

بوط به کنکور  یه و تحلیل اطلاعات مر گزاره ای که می توان در تجز اولین 
ک قرار داد، دست برتر دختران در میان داوطلبان است؛  امسال، ملا

ی که در نوبت اول این کنکور ۶۳ درصد از جمعیت کل که  به طور
معادل 729 هزار و ۶۵۶ نفر می شد را داوطلبان دختر تشکیل می دادند. 
این میزان در نوبت دوم نیز با وجود اینکه دایره شرکت کنندگان به 
یزش 1۵درصدی همراه بود و کمتر از 990 هزار  نسبت دور اول با ر
نفر در کنکور دور دوم حضور داشتند، اما باز هم ۶۳ درصد از آنها 
را داوطلبان دختر تشکیل می داد. این مساله بدان معنی است که 
نگاه جامعه به تحصیلات دانشگاهی در حال تغییر است. برای درک 
بهتر این مساله کافی است بدانیم که در کنکور نوبت اول و دوم 1۴02 
نیز ۶1 درصد از جمعیت شرکت کنندگان را داوطلبان دختر تشکیل 
ی 2 درصد هم بیشتر شده است.  می دادند که این میزان در سال جار
علی رغم اینکه سال ها بخش عمده ای از شرکت کنندگان و طبیعتا 
جمعیت دانشجویی را پسران تشکیل می دادند، اما این میزان به 
یج تغییر کرده و حالا دست برتر در اختیار دختران است. این  تدر

یف نشود؛ تحلیل این  مساله شاید بی ارتباط با موضوع اشتغال هم تعر
آمار با عینک اشتغال شاید معنایش آن باشد که بخشی قابل توجهی 
از جمعیت پسران بعد از اخذ دیپلم ترجیح می دهند  به دنبال راهی 
ی که دیگر مانند گذشته،  میانبر برای رسیدن به بازار کار باشند؛ بازار

کلید تضمین کننده آن در دستان دانشگاه ها قرار ندارد.

علوم تجربی با سهم 48 درصدی؛ محبوب ترین گروه 
آزمایشی در بین داوطلبان 

با وجود اینکه تجربی ها با میانگین ۴۳ درصدی، بیشترین جمعیت 
داوطلبان از سال 1۳99 تا نوبت دوم کنکور امسال را به خود اختصاص 
ترین گروه  داده بودند، اما آنها در نوبت دوم کنکور امسال رکورد بالا
ی که ۴۸ درصد  آزمایشی را در همه این سال ها از آن خود کردند به طور
از کل شرکت کنندگان در این گروه آزمایشی به رقابت پرداختند. شاید 
بد نباشد به این مساله هم نیم نگاهی داشته باشیم که نوبت دوم کنکور 
یزش 17 درصدی همراه بوده با  امسال جمعیت کل شرکت کنندگان با ر
این حال ۴71 هزار و ۳90 نفر از آنها که معادل ۴۸ درصد از کل جمعیت 
می شد برای گروه تجربی ثبت نام کرده بودند. جالب تر اینکه بدانیم 
جمعیت داوطلبان این گروه در نوبت اول و دوم نیز با کاهش ۶ درصدی 
همراه بوده، اما همچنان دست برتر را در اختیار دارد. بیشترین تعداد 
شرکت کنندگان علوم تجربی نیز مربوط به سال 99 می شود که ۵9۴ هزار 
و 2۵9 نفر را شامل می شد، اما در آن سال با توجه به جمعیت بیش از 
یک میلیون و ۳00 هزار نفری شرکت کنندگان، ۴۳ درصد از آنها در این 

گروه آزمایشی قرار می گرفتند. 

   اقبال به علوم انسانی ها 
به زیر 30 درصد رسید 

در نوبت دوم کنکور امسال در بین سه گروه آزمایشی اصلی، کمترین 
رغبت به علوم انسانی برمی گشت و تنها 2۸ درصد از داوطلبان که معادل 
270 هزار و 7۵2 نفر می شدند، حاضر بودند برای رشته های مرتبط با این 
گروه با یکدیگر رقابت کنند. از حیث جمعیتی نیز ۴2 درصد از دایره 
یزشی  داوطلبان این گروه آزمایشی طی دو نوبت اول و دوم کاسته شده؛ ر
ی جمعیت اصلی این دو آزمون نیز تاثیرگذار بوده و باعث  که طبیعتا رو
شده  جمعیت یک میلیون و 1۵2 هزار و ۵1۸ نفری به 9۸۴ هزار و 21۴ نفر 
برسد. مساله قابل تامل اینجاست که در نوبت اول کنکور امسال ۳۳ 
درصد از کل شرکت کنندگان به همین گروه آزمایشی اختصاص پیدا 
می کرد و طبیعتا کاهش ۶ درصدی در علوم انسانی آن هم ظرف ۳ ماه، 
مساله ای است که نشان از غیرقابل پیش بینی شدن جامعه هدف دارد 
و طبیعتا تداوم چنین تغییراتی در این مدل کار را برای تصمیم گیران 
عرصه آموزش عالی سخت خواهد کرد. با این حال بهترین سال برای 
علوم انسانی را هم باید مربوط به کنکور 1۴01 دانست که در آن ۴12 هزار 
و ۵2۵ نفر بود که به دلیل جمعیت بالای شرکت کننده آن سال تنها 2۸ 

درصد را شامل می شد. 

   تنها 11 درصد کنکوری 
به علوم ریاضی علاقه مندند

کاهش 29 درصدی جمعیت فارغ التحصیلان فنی و مهندسی طی 
سال های 97-9۶ تا 1۴01-1۴00 و وضعیت اقبال به رشته های علوم پایه 

نشان می دهد وضعیت کشور در این حوزه هر ساله بدتر شده است و با 
رغبتی که امروز در میان داوطلبان برای تحصیل در رشته های مرتبط 
یاضی وجود دارد، می توان از حالا آینده این حوزه را تا حد   با علوم ر
یادی متصور شد. به عبارت دیگر در تمام این سال ها یعنی از کنکور  ز
1۳99 تا نوبت دوم 1۴0۳، به صورت میانگین تنها 11 درصد از جمعیت 
شرکت کننده حاضر بودند برای تحصیل در رشته های این گروه آزمایشی 
ترین میزان استقبال را مربوط به نوبت  وارد دانشگاه شوند. البته باید بالا
ی  ی که تا الان برگزار شده دانست، به طور دوم 1۴0۳ به عنوان آخرین کنکور
که در این آزمون 1۳ درصد از داوطلبان یا به عبارت دقیق تر 12۸ هزار و 
یاضی بوده اند. دلیل  119 نفر از شرکت کنندگان مربوط به گروه آزمایشی ر
این مساله هم کاهش جمعیت کلی شرکت کنندگان در نوبت دوم بوده 
که عملا میزان داوطلبان این گروه آزمایشی در دو نوبت کنکور  است؛ چرا
امسال تغییری نداشته، اما سهم آنها از نوبت اول 11 درصد و در نوبت 
دوم 1۳ درصد بوده است. بی رغبتی کامل بدنه داوطلبان به تحصیل در 
یاضی در صورتی که به همین منوال طی سال های  گروه آزمایشی علوم ر
آینده هم ادامه داشته و مشوق هایی برای تغییر این موازنه صورت نگیرد، 
ی کشور خواهد گذاشت و می طلبد  حتما مشکلات جدی را   پیش رو
مسئولان امر از حالا به فکر تدابیری برای تغییر زمین این حوزه باشند. 

   جمعیت داوطلبان هنر  
15 درصد کمتر شد

جالب اینجاست که گروه هنر با وجود اینکه در هر دو نوبت کنکور امسال 
۵ درصد از کل شرکت کنندگان را شامل می شد اما همین میزان هم نسبت 
ی که در سال های  یزش داشته است. به طور به میانگین این چند سال ر
مدنظر این گزارش، به صورت میانگین ۶ درصد از کل شرکت کنندگان به 
حوزه هنر اختصاص داشتند، اما امسال این وضعیت بدتر شده است. با 
یزش 1۵درصدی جمعیت داوطلبان شرکت کننده  این حال نمی توان از ر
ی که در نوبت اول ۵2 هزار و  این گروه آزمایشی هم غفلت کرد. به طور
۸19 نفر در کنکور هنر حضور داشته اما این میزان در نوبت دوم امسال 
به ۴۶ هزار و ۳1 نفر رسید که این میزان نشان می دهد  رغبت در میان 
این گروه آزمایشی هم در حال کاهش است. موضوع جالب تر اینکه 
کمترین سهم این داوطلبان از کل شرکت کنندگان را هم باید به نوبت 

اول کنکور سال گذشته نسبت داد که تنها ۴ درصد را شامل می شد. 

   7 درصد از داوطلبان کنکور امسال 
خواهان تحصیل در گروه زبان بودند 

بان هم با سهم 7 درصدی از کل شرکت کنندگان در  گروه آزمایشی ز
رده بعدی قرار می گیرد، هر چند جمعیت این داوطلبان به نسبت هنر 
همچنان بیشتر است اما در مجموع کنکورهای امسال، جمعیت آنها 
نیز با کاهش 19 درصدی همراه بوده است. در حالی که جمعیت همین 
گروه آزمایشی در سال های 99 و 1۴00 سهم 1۳درصدی داشت. هر چند 
ی ها در آنها چشم پوشی کرد، اما سهم  نمی توان از جمعیت بالای کنکور
یر 10 درصدی داوطلبان گروه زبان که در هر دو نوبت کنکور سال گذشته  ز
نیز وجود داشته، نشان می دهد  علایق داوطلبان هم دستخوش تغییر 
جدی شده است. هر چند نمی توان از جذابیت های بازار کار و نگاه 
فرهنگی به رشته های علوم تجربی گذشت، اما واقعیت آن است که 

نیاز کشور تنها در رشته های این گروه خلاصه نمی شود. 
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 جمعیت داوطلبان بر تفکیک 5 گروه  آزمایشی 
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